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Kriz bölgelerine ilişkin sözde tedbirleriyle dünya politikasını yeniden Soğuk Savaş dönemine 
çeviren NATOnun kışkırtmaları bitmiyor

 

NATO, Avrupa ve Kafkaslar'da Rus tehdidi bahanesiyle İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana Rusya 
sınırlarına en büyük askeri yığınağı yapmaya hazırlanıyor.

 

İsrailde yayımlanan Haaretz gazetesinin haberine göre, NATO Savunma Bakanları Toplantısı'nda 
ele alınacak konular arasında Rusya'nın NATO'nun askeri yığınağına vereceği füze savunma 
sistemlerini devreye sokma cevabına karşılıklar da bulunuyor. NATO, Rusyanın deniz gücündeki tek 
uçak gemisi olan Amiral Kuznetsov ve beraberindeki savaş gemilerinin Doğu Akdenizdeki görev 
alanlarına doğru ilerleyişini yakın takibe alırken Brükselde Moskovanın bu adımı üzerine Halep 
odaklı girişimler yoğunlaştı. NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Rus donanmasına bağlı savaş 
gemilerinin uluslararası suları kullanma hakkına sahip olduğunu hatırlattıktan sonra, Ancak bu kez 
farklı olan gemilerin, Rusyanın Suriyedeki askeri operasyonlarındaki kapasitesini artırmak için 
kullanılabilme ihtimali demişti.

 

NATOnun, olası bir Rus saldırısına hazır olmak için Doğu Avrupa ülkelerinde 6 karargâh kurmuştu. 
Geçtiğimiz aylarda ise Polonya Savunma Bakanı Antoni Macierewicz, NATO'nun Litvanya, Letonya, 
Estonya ve Polonya'ya 4 bin asker konuşlandıracağını açıklamıştı.

 

Doğu Avrupada askeri üsler kuracak olan NATOya, Rusyadan sert tepki gelmişti. Rasmussen 
Rusyanın saldırgan tavrına karşı koyacak kapasiteye sahibiz dedi. Art arda gelen bu açıklamalar 
Soğuk Savaşın yeniden başladığı şeklinde yorumlandı.



ABD Savunma Bakanı da bir süre önce Rusya ile ilişkilerin soğuk savaş dönemine döndüğünü 
söylemişti. Alman Spiegel dergisine röportaj veren Putin'in dış politika danışmanı Sergey 
Karaganov, Rusya ile NATO ilişkilerinin Soğuk Savaş'taki gerilim dönemleri seviyesinde olduğunu 
doğrulamıştı.

 

***

 

Rusyadan füze gösterisi

 

Rusya termonükleer füzesi Satan 2nin fotoğraflarını ilk kez paylaştı. 10 bin kilometre menzile sahip 
Satan 2 termonükleer füzesi saniyede 7 kilometre hızla uçuyor. 40 megaton ağırlığında savaş 
başlığı taşıma özelliği olan Satan 2 ABDnin Hiroşima ve Nagazaki kentlerine attığı atom 
bombasından 2000 kez daha güçlü.

 

Rusya ve Batı ülkelerinin Suriyedeki iç savaş nedeniyle karşı karşıya geldiği bir dönemde Rusya 
ordusu termonükleer füzelerini sergiledi. Rusya ordusunun Şeytan olarak nitelendirdiği RS-28 
Sarmat füzesinin 2018 yılında SS-18 füzelerinin yerini alması bekleniyor.

 

ABDnin İkinci Dünya Savaşında Japonyanın Hiroşima ve Nagazaki kentlerine attığı atom 
bombalarından 2000 kez daha güçlü olan termonükleer füze Satan 2 Fransa büyüklüğünde bir kara 
parçasını kül edebiliyor.

 

Satan 2 füzesinin ilk fotoğrafı üretici firma Makeyev Rocket tarafından yayınlandı. Makeyev 
Rocketın internet sayfasında Satan 2 termonükleer füzesiyle ilgili şu bilgi de paylaşıldı: Rusya 
Savunma Bakanlığının emriyle 2010da planlaması yapılan Sarmat füzesinin üretimine 2011de onay 
verilmiş ve geliştirmesi 2012-2013 döneminde yapılmıştır. Sarmat, Rusyanın stratejik gücünün 
güven altına alınması amacıyla tasarlanmıştır.
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